
 

 
 
 

Kujawsko-Pomorskie  Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, 
we współpracy z Ośrodkiem Działań Ekologicznych ŹRÓDŁA, 

zaprasza nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej  
na dwuetapowe, bezpłatne szkolenie na temat  

  

EDUKACJA GLOBALNA 
 

Pierwsze szkolenie odbędzie się 11 lutego 2020 roku w godzinach 14.30 - 18.30. 

Tematyka zajęć:  
 zagadnienia edukacji globalnej wyjaśniające podstawowe pojęcia związane z globalizacją, pomocą 

rozwojową   
 kodeks w sprawie obrazów i wiadomości dotyczących krajów Południa oraz język edukacji globalnej  
 przykłady gier i zabaw o tematyce edukacji globalnej.  

 
 

Drugie szkolenie odbędzie się 24 marca 2020 roku w godzinach 14.30 – 18.30 . 

Tematyka zajęć:  
 cele Zrównoważonego Rozwoju – jak świat staje się lepszy  
 prezentacja teatrzyku kamishibai – jego historia, zasady opowiadania  
 materiały edukacyjne z wybranych pakietów  
 wyniki badań na temat edukacji globalnej w edukacji szkolnej i podręcznikach  
 źródła pomysłów działań w zakresie edukacji globalnej. 

 
 
Korzyści dla uczestników: 

 świadomość, jak nasze codzienne wybory mogą wpływać na ludzi żyjących na drugim krańcu świata  

 otrzymanie wzorcowego pakietu edukacyjnego (na pierwszym szkoleniu) 

 otrzymanie zestawu 5 bajek kamishibai wraz z tekturowym teatrzykiem (na drugim szkoleniu). 
 
 
 

Uwaga: Tylko uczestnictwo w pierwszym szkoleniu i przeprowadzenie dwóch warsztatów  
dla swoich uczniów umożliwia wzięcie udziału w drugim szkoleniu. 

 

Szkolenia odbywają się w 15 miastach w Polsce, m.in. w Bydgoszczy. 
 

Warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest wypełnienie formularza do 4 lutego 2020 roku.  

 
 
 
 

                                                                                                      W imieniu organizatorów 
                                                                                                      

                                                                                                       Grażyna Szczepańczyk 

http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/2861/0f139683c9abbb683e530419a8545fd2

